[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

           № _____
г. Великий Устюг
	О муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

          В соответствии с главой 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 2, статьей 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статей 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Положение о жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования, находящихся в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области (Приложение № 1).

       2. Утвердить типовой договор найма жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования (Приложение № 2).

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Великоустюгского
муниципального округа                                                                      И.А. Абрамов